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Protokoll fört vid förhör med sjukpensio­

nären Leif Wilhelm Berg, f. 470226-9434, 

med adressen Hammarbyvägen 54,nb, 194 36 

Upplands-Väsby, tfn D76D-70526. 

Förhöret hållet per telefon med början 

klockan 08.05, onsdagen den 12 april 1989 . 

Förhörsledare: Krinsp Tommy Andersson . 

Dag och tid som ovan, tingde Leif Berg till förhörsledaren och uppgav 

att han hade en viktig sak att berätta i utredningen om mordet på 

Olof Palme och att uppgiften avsåg en händelse i Christer Petterssons 

lägenhet. 

I anledning av ovanstående underrättades Berg om att samtalet skulle 

redovisas som ett formellt förhör. Leif Berg är tidigare hörd i utred­

ningen angående sin bekantskap med Christer Pettersson. 

I sak inledde Berg samtalet med att fråga om han tidigare berättat 

om en uppeldad jacka i Christer Petterssons lägenhet och då förhörs­

ledaren sade att han så ej gjort, uppgav han följande: 

Strax efter det att Christer Pettersson hämtats till förhör och seder­

mera anhållits och då polisen i samband därmed så intensivt letat 

efter Ulf Håkan Spinnars för att förhöra honom, hade denne varit hem­

ma i Bergs bostad. Inga andra fanns i lägenheten och de var båda spik 

nyktra, något som Berg då han tillfrågas därom uppger sig vara även 

vid n uvarande förhörstillfälle. 

Vid aktuellt tillfälle,som torde ha inträffat omkring den 15/16 dec-88, 

berättade Spinnars för Berg att han varit närvarande då en av Christer 

Petterssons jackor fattat eld. 

• Ifylls ej om blanketten används som forts.attnlngsbla d .  Ex 1:  Till originalpärm ( i  nr-följd) 



• 

• 

• 

• 

• 01 Poli�cliWikt' 
SPANINGSUPPSLAG 

Sldn,82.1 

· öi · A;bätsenhe
t
: · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · i grövre brottmål 

07 Avsnitt 08 L0pande nr 

04 fotlsäll· T Uppg lhsUl.mnare (ef1ernamn och lömamn) n ningsblad 

09 Brott me-d vllke! uppgilten hOt samman• 05 I 06 I Ut.sktllt.sdatum 

10 I sak 

0 

n forh0rsprot n Promemoria 

- 2 -

Enligt Spinnars hade han och Christer befunnit sic;,i i den senares 
lä<;jenhet då Christer bör,jat göra ren en av sina jackor med aceton. 
Plötsligt hade jackan tagit eld, varför Christer sprang ut med den 
på loftgången där han kastade ut den på marken över loftgångsräcket. 

Jackan - som även Berg tycker sig komma ihåg - var av modern mili­

tärtyp och grön till färgen. Den var relativt lång - nästan ner 

till knävecken om nu Berg minns rätt - och var utrustad med kapu­

schong. På fråga uppgav Berg att jackan ej var kamoflagefärgad och 

att den gröna nyansen var svårbestämbar. 

Varför Spinnars berättat ovanstående och i vilket sammanhang han 

placerade in det, vet ej Berg
1
som på upprepade frågor och påstå­

enden, bedyrar att Spinnars har sagt som relaterats ovan och att 

det inte är något som Berg läst i tidningar eller sett på TV eller 

på annat sätt fått reda på i andra hand . 

Berg kan då han tillfrågas därom inte förstå hur han kunnat undgå 

att tänka på ovanstående vid tidigare förhör, men sannolikt är det 

så att han trott att han redan berättat det . 

Vad som hände med jackan efter det att den brunnit vet ej Berg, som 

inte heller kan ange när i tiden branden skulle ha ägt rum, förutom 

då att den hänt efter mordet och såsom han uppfattat det - ej så långt 

därefter. 

Utan att vara tillfrågad därom, uppgav Berg att Spinnars efter det 

han berättade om branden för Berg, uppträdde som om han ångrade sig. 

Spinnars sade flera gånger att det inte var något viktigt detta med 

branden, men Berg fick den uppfattningen att Spinnars ade så bara 
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På fråga uppgav Berg att han inte läst något om en klädesbrand 

som den han nu beskriver i tidningarna. Åtminstone hade han inte 

gjort det i dec -88 då Christer hämtades in . 

0 

Stockholm dag som ovan. 
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